
BANDIT-OESE VA
Bandit-Öse Edelstahl

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
19.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Werkstoff Edelstahl

Artikel
Bezeichnung Breite Gewicht 
 (mm) (kg)

BANDIT-OESE 1/4 VA
BANDIT-OESE 3/8 VA
BANDIT-OESE 1/2 VA
BANDIT-OESE 5/8 VA
BANDIT-OESE 3/4 VA

6,35
9,53
12,70
15,88
19,05

0,1
0,4
0,0
1,1
0,0


