

# BANDIT-OESE VA

Bandit-Öse Edelstahl

**HANSA****FLEX**

## Eigenschaften

Werkstoff Edelstahl



## Artikel

Bezeichnung	Breite (mm)	Gewicht (kg)
<b>BANDIT-OESE 1/4 VA</b>	6,35	0,1
<b>BANDIT-OESE 3/8 VA</b>	9,53	0,4
<b>BANDIT-OESE 1/2 VA</b>	12,70	0,0
<b>BANDIT-OESE 5/8 VA</b>	15,88	1,1
<b>BANDIT-OESE 3/4 VA</b>	19,05	0,0